01/04/22, 10:55 SEI/IFRO - 1553050 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1662315&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 10- DE 04 DE 202

                                                          RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 10/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 04 DE MARÇO
DE 2022

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna
pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital supracitado PARA O CURSO DE INGLÊS BÁSICO I, que trata seleção de aluno para
cursos de Formação Inicial - FIC.

CURSO INGLÊS BÁSICO I- I

Ordem Carimbo de data e hora Nome STATUS

1 04/03/2022 16:58:46 Karen Fernanda Viegas Santos CLASSIFICADO

2 08/03/2022 20:48:32 Luan Henrique Melo da Silva CLASSIFICADO

3 09/03/2022 15:57:12 Safira Carvalho da Silva CLASSIFICADO

4 09/03/2022 20:46:19 Josélia Pereira de Souza CLASSIFICADO

5 11/03/2022 10:59:18 Vithorya Daphane Santos Silva CLASSIFICADO

6 11/03/2022 15:04:25 Beatriz Juliana Tomé CLASSIFICADO

7 14/03/2022 18:46:00 Fábia Micaeli Pantoja de Souza CLASSIFICADO

8 14/03/2022 21:47:28 Ivan Naziozeno CLASSIFICADO

9 15/03/2022 17:58:57 Vanessa dos Santos CLASSIFICADO

10 16/03/2022 17:53:10 Aline Florêncio Umgria CLASSIFICADO

11 16/03/2022 22:53:52 Luiz Felipe Paniz Rodrigues CLASSIFICADO

12 17/03/2022 14:58:36 Brenda Alves de Melo CLASSIFICADO

13 17/03/2022 15:19:43 Leysnaiara da Costa Leonel Barbosa CLASSIFICADO

14 17/03/2022 18:41:23 Maryssa Isabel Silva Sobrinho CLASSIFICADO

15 18/03/2022 17:14:03 Marcos Vinicius da Costa Meireles CLASSIFICADO

16 18/03/2022 18:26:16 Isabela Vilas Boas Lopes CLASSIFICADO

17 18/03/2022 18:29:20 Isadora Martins Toscan CLASSIFICADO

18 18/03/2022 20:42:06 Aline Mariana Stiz CLASSIFICADO

19 18/03/2022 20:57:39 Charleston Ribeiro dos Passos CLASSIFICADO

20 18/03/2022 21:01:10 Kelbert lennon Barros de Almeida CLASSIFICADO

01/04/22, 10:55 SEI/IFRO - 1553050 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1662315&infra_siste… 2/2

21 19/03/2022 16:09:35 Estela Ferreira dos Santos CLASSIFICADO

22 20/03/2022 10:31:20 Cindiany da Luz Bernardi CLASSIFICADO

23 20/03/2022 10:37:04 Sthéfanye dos Reis Antunes CLASSIFICADO

24 20/03/2022 16:44:31 Izabeli de Castro Lesbão CLASSIFICADO

25 20/03/2022 21:08:58 Ester Carvalho da Silva CLASSIFICADO

26 20/03/2022 22:37:57 Almir Leon de Araújo CLASSIFICADO

27 20/03/2022 23:46:41 Odinan Santos da Costa CLASSIFICADO

28 21/03/2022 08:05:50 Lídia Verônica Peralta CLASSIFICADO

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 01/04/2022, às 11:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1553050 e o código CRC DF4CCF91.

Referência: Processo nº 23243.015334/2021-63 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1553050

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0